- Georgius Dragancich de Sibenico, nobilis civis Sibenici, servitor Iohannis Nelypcii 167, 168
Georgius, filius Dragay de Bobicsya 451
Georgius, filius Dragim 455
Georgius Dragseuich de Policio 49
Georgius Dubraucich 50
Georgius, filius Fabiani filij Stephani de Stephanouch 300
Georgius de Georgiis, licentiatu in iure civili, iudex curie maioris Iadre 322—323
Georgius Glava, canonicus ecclesie beati Petri de Posega 99
Georgius, filius Gregorii 450
Georgius de Gresenche cf. Gregorius
Georgius, filius Hedrici de Hedrihouch 24, cf. Hotezlaus, Iohannes, Laurentius, Stephanus, Thomas
Georgius, filius Hedrie, nobilis de Hedrihouch 228, cf. Blasius, Petrus
Georgius, filius Iakch (Iachk) de Kwsak (Cusal) magister thavarnicorum regalium 322, 330, 336, 364, 366, 381, 418, 487
Georgius, filius Iaccobi, nobilis vir 208
Georgius, filius Iacobi de Pzerye 282, 283
Georgius, filius Inosa de Zlauch 450
Georgius, filius Iohannis filij Belyud de Belyudouch 312
Georgius, filius Isani 491
Georgius, filius Iwan de Supech, nobilis vir 105
Georgius, filius Iuchy, nobilis de Vorhouina 483, 493
Georgius Iuricich 433
Georgius, filius condam Iurislavi, sartor, habitator Iadre 506
Georgius, filius Kormus, nobilis de Chenek (Chernuk) 98, 99
Georgius, filius Kuryachy de Gresenche cf. Gregorius
Georgius dictus Kuz 450
Georgius, filius Ladislai de Podwynna, magister, litteratus, homo regius 411, 510
Georgius, filius Malchech de Wzudouch, comes terrestris de Maiori Kemluk 207, 208
Georgius, filius Martini filij Iohannis de Miletinch 25
Georgius, filius Mathei de Mlacha 450
Georgius, filius Matiasy, civis Scardonensis 399
Georgius, filius Mauri de Petcho et Mathee de Vegla 75
Georgius quondam ser Miche de Rossa, nobilis civis Iadre 442
Georgius Mlinarich, civis Scardonensis 399
Georgius de Moraucha, nobilis vir, homo regius 447, 449, 450
Georgius, filius Nicolai filij Domini 24
Georgius, filius Nicolai de Kacchich 450
Georgius, filius Pauli, nobilis de Vorhouina 483, 493
Georgius, filius condam Pellenchi, civis Segnie 42, 43
Georgius, filius Pethew 157
Georgius, filius Petew filij Petew de Chapouch 2
Georgius, filius Petri 7, 8, 116, 117
Georgius Puchek de Cruce 420
Georgius, filius Radiuoglij Bogaucich et Vlade, comes 242, 243, 244
Georgius de Rakouchech cf. Philippus
Georgius Scormanich 50
Georgius de Sernovicha cf. Iohannes, Nicolaus
Georgius de Sibenico, frater ordinis fratrum minorum claustrum beati Iohannis Baptiste, in opposito civitatis Scardonensis 398, 399
Georgius de Syuch 328
Georgius de Soppe cf. Grisogonus, Iohannes
Georgius Stan .ch 50
Georgius, filius Stephani de Bachka, miles, homo regius 332, 333, 340, 341, 342
Georgius, filius Stephani filij Isani 490
Georgius, filius Stephani de Zredna 67
Georgius, filius Stracimiri de Balsa, princeps Albanie et comes insularum Curzule et Lesne 436
Georgius Triciolich 433
Georgius de Vssora, guardianus ordinis fratrum minorum claustrum beati Iohannis Baptiste in opposito civitatis Scardonensis 398, 399
Georgius de genere Wayk 328
Georgius de Zadulinis, nobilis civis Iadre, procurator monasterii sancte Marie 14, 437